
Wijziging Subsidieregeling opruiming drugsafval Drenthe 2021-2024 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

BESLUITEN: 

Artikel I   
De Subsidieregeling opruiming drugsafval Drenthe 2021-2024 wordt als volgt gewijzigd. 

  

Artikel 9, onderdeel e, komt te luiden: 

  

c. € 100.000,-- voor de periode, genoemd in artikel 8, onder e. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 11 februari 2025 

Kenmerk 5.5/2025000189 

Nr. 2484 

PROVINCIAAL BLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 2484 19 februari 2025 1 


